HANGZHOU   CHINA微信公众号 官网
浙江杭州临平经济技术开发区唐梅路1号         邮编：311100
Add.: 1, Tangmei Rd., Linping Economic-Technological
Development Area, Hangzhou, Zhejiang 311100, China
Te l: 0086-571-8936 2888 E-mail: info@beisit.com
Http: // www.beisit.com
深圳龙华区壹成环智中心B座1203-1204单元  邮编：518109
Add.: Unit 1203-1204, Building B, Yicheng Huanzhi Center,

04 05倍仕得电气科技（杭州）股份有限公司 TEL: 0086-571-8936  2888 E-MAIL: INFO@BEISIT.COM WWW.BEISIT.COM倍仕得电气科技（杭州）股份有限公司 TEL: 0086-571-8936  2888 E-MAIL: INFO@BEISIT.COM WWW.BEISIT.COM
Part Numbers
产品命名规则
BI   PN  -  DI   16   P   F
特殊类型
缺省
F
标准型
带有环型拓扑
外壳材质
P
M
塑料
金属
输入/输出通道数
8
16
8通道
16通道
输入输出类型
DI
DO
DIDO
DIO
输入
输出
输入+输出
输入输出可配置
通讯协议
PN
EI
EC
ProfiNet
EtherNet/IP
EtherCAT
企业缩写
BI 倍仕得独立现场模块，IP67独立模块
Beisit Independent module series
Profinet IP67独立模块标准型
塑料外壳 型号总览
型号 订货号 协议 DI DO 信号类型
BIPN-DI16-P
BIPN-DI8DO8-P
BIPN-DO16-P
BIPN-DIO16-P
BIPN-DI16-P-F
BIPN-DI8DO8-P-F
BIPN-DO16-P-F
BIPN-DIO16-P-F
P210 2110 3010
P210 2110 2211
P210 2110 0301
P210 2111 3311
P220 2110 3010
P220 2110 2211
P220 2110 0301
P220 2111 3311
Profinet
Profinet

Profinet IP67独立模块标准型
金属外壳 型号总览
型号 订货号 协议 DI DO 信号类型
BIPN-DI16-M
BIPN-DI8DO8-M
BIPN-DO16-M
BIPN-DIO16-M
BIPN-DI16-M-F
BIPN-DI8DO8-M-F
BIPN-DO16-M-F
BIPN-DIO16-M-F
M210 2110 3010
M210 2110 2211
M210 2110 0301
M210 2111 3311
M220 2110 3010
M220 2110 2211
M220 2110 0301
M220 2111 3311
Profinet
Profinet